Ректору ОАНО ВО «Волжского    университета

                                                                          им. В.Н. Татищева» (институт)  Якушину В.Н.
   студента __________________________

                                                                           _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» _____________ 20_____г.

             Прошу выдать оригинал аттестата о среднем общем образовании №_______________________    и приложение к диплому №___________________________
в связи с необходимостью оформления пакета документов у нотариуса.
Обязуюсь вернуть оригиналы «____» ________________ 20_____г.

                                                                                    _________________ подпись